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Haber-Yorum 

Avrupa ve Amerikan Sömürgeciliğinin Zincirlerinden Nasıl Kurtulabiliriz? 

 

Haber:  

Sky News Arabia, Sudan ordu komutanı Abdulfettah el-Burhan ve Hızlı Destek 
Kuvvetleri'nin komutanı General Muhammed Hamdan Dagalo’nun (Hemedti) Salı günü 
Uganda’nın başkenti Entebbe’de buluşacağını bildirdi. 

 

Yorum:  

Kayda değerdir ki Sudan’da, Nisan ayının ortasında ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri 
arasındaki savaşın başlamasından bu yana iki generalin görüşmesi iki taraf arasındaki ilk 
görüşme olacaktır. 

Yaklaşan toplantı, bu Aralık ayının başında Cibuti’de düzenlenen Afrika’daki 
Hükümetlerarası Kalkınma Otoritesi (IGAD) zirvesinin sonuçlarının uygulanması amacıyla 
gerçekleşecektir. 

Ordu ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki çatışmalar dokuzuncu ayına girip alanının 
genişlemesiyle birlikte yerel, uluslararası ve bölgesel güçler, hatta Sudan’daki muhalif 
partiler, dahası eski Başbakan Hamduk bile, 12.000’den fazla kişinin ölümüne ve yaklaşık 8 
milyon insanın evlerinden kaçmasına yol açan kayıpları durduracak müzakere edilmiş bir 
çözüm bulmak için iki taraf arasında bir toplantı yapılmasını talep etmeye çalışmaktaydı.  

Her iki general otoriteyi, siyasi muhalefeti ve silahlı muhalefeti tekellerine almayı başardılar 
ki her ikisi de Amerika’nın adamıdır; nitekim her ikisi de bu savaş sayesinde Avrupa yanlısı 
sivilleri geri püskürtmeyi ve onları savaşı durdurmak için nefes nefese bırakmayı bir dereceye 
kadar başardılar.  

Ordunun Hartum, kuzey ve doğuya yoğunlaşması bekleniyor; Hızlı Destek Kuvvetleri ise 
savaşın başladığı ilk aydan itibaren Darfur ve Kordofan'ın bir kısmına odaklanmış durumda 
olup kontrollerinin dışında sadece el-Fasher kalmıştır. 

Önemli olan iki generalin önümüzdeki turlarda rolleri yavaş yavaş, acele etmeden 
paylaşacak olması ve onlarla birlikte nüfuzlarını Sudan’ın lehine değil Amerika’nın lehine 
odaklayacak üst düzey bir Amerikan heyetinin bulunmasıdır.  

Siviller ve onların arkasındaki Avrupa ise sessiz kalmayacaklar, dahası ne pahasına 
olursa olsun ortak olmaya çalışacaklardır; zira önemli olan çatışmanın devam etmesi ve 
henüz sona ermemiş olmasıdır. 

Peki bu savaşın durdurulması, Avrupa ve Amerika’nın zincirlerinin kırılması için ve Allah 
Subhanehu ve Teala’nın dinine yardım etmek ve Allah’ın Kitabı ve Rasulü’nün sünnetine 
göre hükmedecek bir Halife’ye biat etmek için gece gündüz çalışan Hizb-ut Tahrir’e nusret 
vermeye icabet edecek biri var mı?  

سُولِ إذِاَ دَعَاكُمْ لِمَا يحُْيِيكُمْ  ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا لِله وَلِلرَّ   

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve 
Rasulü’nün çağrısına icabet edin.” [Enfal 24] 
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